
 

 

UCHWAŁA NR XVII/136/2025 

RADY MIEJSKIEJ BYSTRZYCY KŁODZKIEJ 

z dnia 28 marca 2025 r. 

w sprawie ustalenia zasad, wysokości diet i zwrotu kosztów podróży dla przewodniczącego organu 

wykonawczego jednostek pomocniczych Gminy Bystrzyca Kłodzka 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r., 

poz. 1465) - Rada Miejska Bystrzycy Kłodzkiej uchwala, co następuje:  

§ 1. Przewodniczący organu wykonawczego jednostek pomocniczych Gminy Bystrzyca Kłodzka otrzymuje 

ryczałtową miesięczną dietę z tytułu pełnienia funkcji oraz za udział w naradzie sołtysów organizowanej przez 

Burmistrza Bystrzycy Kłodzkiej w następującej wysokości: 

1) 500,00 zł - z osiedla nr 1 i osiedla nr 2 w Bystrzycy Kłodzkiej; 

2) 600,00 zł - z sołectwa: Mostowice, Topolice, Piotrowice, Spalona, Kamienna, Młoty, Marianówka, 

Lasówka, Mielnik, Zalesie, Wyszki, Starkówek; 

3) 800,00 zł - z sołectwa: Idzików, Międzygórze, Nowa Łomnica, Wójtowice, Szklarka, Zabłocie, Ponikwa, 

Poręba, Nowa Bystrzyca, Długopole Dolne, Nowy Waliszów, Pławnica, Stara Bystrzyca;  

4) 1000,00 zł - z sołectwa: Długopole-Zdrój, Stary Waliszów, Stara Łomnica, Gorzanów, Wilkanów. 

§ 2. 1. W przypadku nieobecności przewodniczącego organu wykonawczego jednostek pomocniczych 

Gminy Bystrzyca Kłodzka na naradzie, dieta przewodniczącego ulega pomniejszeniu o 75,00 zł. 

2. W przypadku niezwoływania przez Burmistrza Bystrzycy Kłodzkiej narady z sołtysami 

i przewodniczącymi zarządu osiedla w danym miesiącu, przewodniczący organu wykonawczego jednostek 

pomocniczych gminy otrzymuje dietę w pełnej wysokości. 

3. Wypłata diet następuje w terminie do 10-go każdego miesiąca za miesiąc poprzedni na konto bankowe.  

§ 3. 1. Przewodniczącym, odbywającym podróż służbową poza teren Gminy Bystrzyca Kłodzka, 

przysługuje zwrot kosztów podróży służbowych na zasadach określonych rozporządzeniem Ministra Spraw 

Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu 

kosztów podróży służbowych radnych gminy (Dz. U. nr 66, poz. 800).  

2. W przypadku odbywania podróży służbowej samochodem osobowym, motocyklem lub motorowerem 

stanowiącym własność przewodniczącego ustala się stawkę za jeden kilometr przebiegu w wysokości 

określonej w rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 r. w sprawie warunków ustalenia 

oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów służbowych samochodów osobowych, 

motocykli i motorowerów nie będących własnością pracodawcy (Dz. U. nr 27, poz. 271). 

3. Polecenie wyjazdu służbowego przewodniczącemu poza teren Gminy Bystrzyca Kłodzka wydaje 

Burmistrz Bystrzycy Kłodzkiej wskazując w nim termin oraz miejsce podróży służbowej. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 8 kwietnia 2025 r.

Poz. 1875



4. Zgodę na używanie pojazdu prywatnego w celu odbycia podróży służbowej wydaje przewodniczącemu 

Burmistrz Bystrzycy Kłodzkiej. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XV/129/2025 Rady Miejskiej Bystrzycy Kłodzkiej z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie ustalenia wysokości diet dla przewodniczącego organu wykonawczego jednostek pomocniczych 

gminy Bystrzyca Kłodzka. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bystrzycy Kłodzkiej. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Piotr Budnik 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1875


		2025-04-08T09:57:58+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




